: % Jarostaw, dnia 11.05.2021 r.
Znak sprawy: ZP.271.2.1.2021
-Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu-
dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie

UDZIELENIE KREDYTU DEUGOTERMINOWEGO
W KWOCIE 15 000 000 Zk.

Dziatajac na podstawie art. 135 ustawy z dnia ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zamoOwien publicznych
(Dz. U. z 2019r., poz. 2019 z pézn. zm.) - dalej ,ustawa Pzp”, Zamawiajgcy: Gmina Miejska Jarostaw, ul. Rynek 1,
37-500 Jarostaw, przekazuje tre$¢ zapytan dotyczacych Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia (SWZ), wraz z
udzielonymi odpowiedziami.

(\EERPVEISR . Gmina Miejska Jarostaw S5 Sl T A S

»3 _I'_ g iR G T 3 __."_‘
Pytania dotyczace transakgji i zabezpieczen

Pytanie do klienta Odpowiedz klienta

Moze zostac zfozone
oswiadczenie o poddaniu sie
egzekucji. Zamawiajacy NIE

1 | Presimy o informacjg czy zostanie ztozone oéwiadczenie o poddaniu sie egzekucji, zgodnie z art. 777 poniesie kosztow jego
k.p.c. i czy Zamawiajacy poniesie koszty jego ustanowienia. ustanowienia. Koszty
zabezpieczenia ponosi
kredytodawca ktory takiego
zabezpieczenia 73da
W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisja obligacji / inng ekspozycja kredytowa oraz
3 finansowanej / -ych dotacjg /~ami z UE, prosimy o informacjg, czy zatozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.

1) jezeli tak - prosimy o podanie facznej kwoty, na jaka zostaty zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bedgcych przedmictem SIWZu;
2)  jezeli nie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana i z jakich zrédet.

»nie dotyczy”

Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej klienta
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzier sporzadzania odpowiedzi)

Odpowiedz
klienta

Pytanie do klienta

1 Prosimy o informacjg, czy na Paristwa rachunkach w bankach ciaza zajecia egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty NIE
‘ zajec egzekucyjnych (w tys. PLN):
\
| - Prosimy o informacje, czy posiadajg Paristwo zalegle zobowigzania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie NIE
| kwoty zalegtych zobowigzan w bankach (w tys. PLN):
I 3 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 18 miesiecy byt prowadzony u Paristwa program postepowania naprawczego w NIE
‘ rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.
| 4 Prosimy o informacig, czy w ciggu ostatnich 36 miesiecy byly prowadzone wobec Parstwa za posrednictwem komornika NIE
| sadowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankdw.




Prosimy o informacje, czy posiadajg Paristwo zalegte zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty

zalegtych zobowigzan wobec ZUS i US (w tys. PLN): NIE

Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich dwdch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi

: . ; - : : A NIE
wykonawczemu reprezentujgcemu Paristwa jednostke (wéjt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewddztwa).

7 | Prosimy o informacje dotyczacg nastepujgcych pozycji diugu Paristwa wedtug stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:

wartoé¢ zobowigzania ogétem wedtug tytutéw diuznych (w tys. PLN): 53 300
wartosc nominalna wymagalnych zobowigzan z tytutu poreczeri i gwarancji (w tys. PLN): -
wartos¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tytutu porgczeri i gwarancji (w tys. PLN): 701

wartosc kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacja programow i projektéw finansowanych z udziatem érodkow, o ktérych
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budietu paristwa (w tys. PLN):

wartosc kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacjg programéw i projektow finansowanych z udziatem $rodkdw, o ktorych
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 . o finansach publicznych z innych Zrodet (w tys. PLN):

Prosimy o wskazanie zastosowanych wigczen dla wskaznika z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych. (np. wytaczen zwigzanych z ustawa COVID-owa lub innych), niewykazywanych jako wytaczenia w typowych NIE
8. | pozycjach WPF (tj. wskazanie tych wytaczen, uwzglednianych do wyliczenia wskaznika, ktére nie sg wykazywane w WPF
w pozycjach 2.1.3.1,2.1.3.2, 2.1.3.3, 5.1.1). DOTYCZY
W przypadku wystapienia takich wytgczert prosimy o ich szczegétowe wyspecyfikowanie (w tym wskazanie nr pozycji w WPF):
1) Prosimy o podanie przyczyny wylaczenia »nie dotyczy”
NIE DOTYCZY

2) Prosimy o wskazanie wytgczenia we wzorze z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych:

. £5 el . : nie dotyczy”
lewa/prawa strona nieréwnosci, licznik/mianownik S yery

a) Prosimy o podanie kwoty wytaczenia w planie na rok biezacy »nie dotyczy”
b) Prosimy o podanie kwoty wyltaczenia w planie na rok biezacy +1 »nie dotyczy”
¢)  Prosimy o podanie kwoty wylgczenia w planie na rok biezacy + 2 Lhie dotyczy”
d) Prosimy o podanie kwoty wyfaczenia w planie na rok biezgcy + 3 »nie dotyczy”
e) Prosimy o podanie kwoty wytaczenia w planie na rok biszacy + 4 »Nie dotyczy”
f)  Prosimy o podanie kwoty wylaczenia w planie na rok biezacy + 5 ,nie dotyczy”

Odpowiedz
klienta

Pytanie do klienta

lezeli wirdd podmiotéw powigzanych z Paristwem znajduje sig szpital/-le SPZOZ, prosimy o podanie, oddzielnie dla kazdego z nich, nastepujgcych
informacji:

1) | Prosimy o informacje, czy szpital realizuje program naprawczy? »nie dotyczy”
2) | Prosimy o informacje, czy szpital korzysta z kredytéw (w tym poreczonych przez Paristwa)? »nie dotyczy”
a) Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): «nie dotyczy” | Prosimy o podanie okresu kredytowania »nie dotyczy”
b) Prosimy o podanie kwoty poreczenia (w tys. PLN): »hie dotyczy” | Prosimy o podanie okresu poreczenia »nie dotyczy”
3) Prosimy o informacje, czy Paristwo w jakikolwiek sposéb wspieracie szpital finansowo (doptaty na kapitat lub doptaty do dziatalnosci
biezacej/inwestycyjnej).
nie dotyczy”
Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego . i Prosimy o podanie okresu wsparcia .
,hie dotyc ; : % i
a) szpitala (w tys. PLN): Hieoatyesy finansowego szpitala fite: tyozy
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Prosimy o informacje, czy w okresie obowigzywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejecie zobowigzan powstatych w wyniku

2 | likwidacji zakladu opieki zdrowotnej przez Pafstwo po przeniesieniu dziatalnogci medycznej ZOZ do innego pemiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,

dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw wyzej wymienionych zmian dla Paristwa budzetu.

,hie dotyczy”

Prosimy o informacje, czy przeprowadezili lub przewiduja Paristwo likwidacje jakiegokolwiek szpitala wraz z przejeciem jego

- stowarzyszenia,
tj. Paristwo wstapili/wstapig na miejsce diuznika, ktory zostat/zostanie z diugu zwolniony.

H d 2
B diugu. Jezeli tak, to prosimy o podanie tacznej kwoty przejetego dtugu. aE oy
Prosimy o informacje, czy w przesztosci wystapity lub planowane $3 przejecia z mocy prawa przez Panstwo zadtuzenia:
- po podmiocie, dla ktérego Paristwo byli podmiotem zatozycielskim,
4 |- na podstawie umowy z wierzycielem spotki prawa handlowego, »nie dotyczy”

Pozostate pytania

Pytanie do klienta

Czy Zamawiajacy posiada akcje, udziaty w innych podmiotach, jezeli tak, prosimy o podanie
nazwy, numeru REGON, % posiadanych udziatéw, akcji.

Odpowied:z klienta

Wartos¢ udzialow

Lp. Nazwa spotki na koniec 2020 r.
Jarostawskie Towarzystwo Budownictwa Spotecznego 100 %
1 |sp.zoo0. ASHHECARS 3658 500 2t
Przedsiebiorstwo Wodociagéw i Kanalizacji w Jarostawiu 100 %
2 |sp.zoo. HRCEERe 38 153 500 zt
3 Miejski Zaktad Komunikacji w Jarostawiu Sp. z 0.0 180287878 154 §o
o 3085684 zt
Przedsigbiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 100 %
e w Jarostawiu Sp. z o.0. 050228436 3204 274 zi
: _ - 10 %
5 |Jarostawskie Przedsigbiorstwo Komunalne Sp. z 0.0. 366544140 76 500 2t
RAZEM: 48 178 458 zt

Prosimy o podanie struktury dochodéw budzetowych w rozbiciu na dochody wtasne, subwencje i
dotacje w roku 2020 | kw. 2021r.

Struktura dochodéw budzetowych w rozbiciu
na dochody wiasne, subwencje i dotacje na
2021 r. zostata okreslona w Wieloletniej
Prognozie Finansowej (kol. od 1do 1.2.2 w
Zataczniku nr 2 do Uchwaty Rady Miasta
Jarostawia z 26 kwietnia 2021 r. w sprawie
zmiany WPF Miasta Jarostawia na 2021 rok

Wyszczegolnienie ~ struktura dochodéw budzetowych

Rok 2020 - kwota w z!

Rok 2021 - kwota w zt

1

2

1)

Dochody z tyt. udziatu we wptywach podatku dochodowego od

0séb fizycznych 32 778 594,00 33 774 380,00
2) Dochody z tyt. udzialu we wplywach podatku dochodowego od

os6b prawnych 3322 962,05 2 850 000,00
3) Dochody z subwencji ogoinej 32 509 278,00 34 071 428,00
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4) Dochody z tytulu dotacji i $rodkéw przeznaczonych na cele
biezace

61 396 651,23

57 730 341,02

5) Dochody z tytutu dotacji i $rodkow przeznaczonych na cele
inwestycyjne

11 842 508,75

10 467 950,78

6) Pozostate dochody biezgce:

52 955 877,61

51 135 947,66

w tym podatek od nieruchomosci

26 927 576,50

26 417 000,00

7) Dochody ze sprzedazy majatku 217 497,87 7 000 000,00
8) Pozostate dochody majatkowe 84 556,89 450 000,00
Razem: 195 107 926,40 197 480 047,46

Prosimy o wyjasnienie naleznosci wymagalnych wg stanu na koniec 2020r. oraz naleznosci
wymagalnych i zobowigzari wymagalnych jesli wystepuja w sprawozdaniach na koniec | kw.
2021r.

zobowigzania wymagalne = 0

Ad.3. Jest wiele przyczyn wystepowania naleznosci wymagalnych. Roznorodnosé zrodet dochodéw Miasta nie pozwoli na
wskazanie jednej przyczyny przedstawionych w sprawozdaniach naleznosci wymagalnych. Gtéwnymi przyczynami sa:

- upadio$¢ podmiotow zobowigzanych do zaptaty zobowigzan z tytutu podatkow i optat,

budzetowych w WPF poczawszy od roku 2022 w poréwnaniu do lat poprzednich.

3 . - . -, . I - 3 - . I . .
- niesciggalnos¢ zobowigzan z tytutu podatnikow i optat lokalnych podmiotéw nieupadtych (osdb fizycznych i prawnych)
w postepowaniu administracyjnym i sgdowym,
- hieterminowe dokonywanie wpfat podmiotéw zobowigzanych,
- najwiecej, naleznosci wymagalnych stanowig dochody jst zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzgdowej
oraz innych zadan zleconych ustawami z tytutu $wiadczen rodzinnych i $wiadczen z funduszu alimentacyjnego.
4 Czy Zamawiajacy wyraza zgode, by uruchomienie kredytu odbywato sie na podstawie oryginatu TAK
dyspozycji ztozonej na wzorze banku wytonionego w postepowaniu?
odsetki wyliczone na koniec kazdego miesigca,
" . o . ., . : : " ptatne w terminie do 7 dnia miesigca
Prosimy o podanie kalendarza, jaki nalezy przyja¢ w umowie kredytowej na potrzeby wyliczenia nastepnego
5 | odsetek. Ewentualnie, czy Zamawiajgcy zgodzi sie przyjac kalendarz zaproponowany przez bank . _ ot baalerni
wyloniony w postepowaniu? Zamawiajacy nie zgodzi sie przyjaé ka gn arza
zaproponowanego przez bank wyloniony w
postepowaniu.
6 Prosimy o oc?stqu.me od zapiséw nakiadajgcych kary umowne na bank wyloniony w Zamawiajacy nie wyraza zgody.
postepowaniu.
7 | Prosimy o doprecyzowanie kiedy koriczy sie pierwszy okres odsetkow W astatnim dnlu miesigea, w ktorym odbylo sig
% RRESE ¥ L i V- uruchomienie transzy kredytu
s Prosimy o informacje odnoénie odsetek przeterminowanych, czy Zamawiajgcy wyraza zgode na TAK
zastosowanie odsetek ustawowych?
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie do umowy kredytu zapisu dotyczacego
9 | motliwosci wysytki powiadomieri o zmianie wysokoéci oprocentowania, elektronicznie na Projekt umowy - § 4 ust.3 - pisemnie
wskazany przez Gmine adres mailowy?
Dochody biezgce na przetomie lat 2022/2023
utrzymane zostaty érednio na poziomie
wykonania 2019/2020. Z uwagi na obecng
sytuacje zwigzang z pandemig COVID 19,
| 10 | Prosimy o podanie zatoze, w oparciu o ktdre zaplanowano spadek dochodéw i wydatkow dochody wyszacowane zostaty ostroznie, na

niskim poziomie, szczegdlnie w zakresie dotacji
i srodkéw na zadania biezace.

Dochody o charakterze majgtkowym
prognozowano tytko do termindw, ktdre
umozliwity racjonalne przewidywania
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ksztaftowania sie wplywoéw z tych

kategorii.

Ostroznie, planowane byty dochody w zakresie
dotacji i srodkéw na zadania inwestycyjne.

i §

Prosimy o informacjg czy majatek przeznaczony do sprzedazy w roku 2021 zostat jednoznacznie okreslony, zostat wyceniony. Co wchodzi w jego
sktad?

Prosimy o informacig na jaka faczng minimalng kwote zostaty ogtoszone przetargi na sprzedaz majatku w biezgcym roku budzetowym, jaka jest
taczna szacowana kwota planowanej do uzyskania w wyniku sprzedazy majatku w procedurze przetargowej.
Prosimy o informacje czy w przesztosci miata miejsce nieskuteczna préba sprzedazy tego majatku. Jezeli tak to ile razy.

Dla prognozy dochodéw majatkowych uwzgledniono mozliwe do sprzedazy nieruchomosci, okreslone w Tabeli 4 -
Planowane na lata 2021 — 2023 dochody ze sprzedazy majgtku Zatacznika Nr 2 do Uchwaty Rady Miasta Jarostawia Nr
370/XX1X/2021 z dnia 29 stycznia 2021r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Miasta Jarostawia na
2021 rok.
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W zatgczeniu sktadamy nastepujace dokumenty3

Rodzaj dokumentu

Uchwata Rady Miasta w sprawie zaciagniecia kredytu

Sprawozdania Rb-Z za | kw. 2021r.

Przedmiotowe dokumenty dostepne s na stornie internetowej Zamawiajacego — BiP

dr Dariusz Tracz

? Dokumenty wymagane przez Bank w procesie oceny wniosku
7217
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